
ZARZĄDZENIE NR 116/2019
WÓJTA GMINY OBROWO

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje:

- W Uchwale Nr V/32/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2019 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 7/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 21 lutego 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr VII/39/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 20/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 11 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 21/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 18 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 25/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 26/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 31/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 33/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr VIII/56/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 17 czerwca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 49/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 czerwca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 53/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 lipca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr IX/69/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 14 sierpnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 61/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 sierpnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 62/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 27 sierpnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr XI/81/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 10 września 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 71/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 września 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 77/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 września 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 79/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 września 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

Id: E7B5FFD4-9AB8-4250-B285-43D5BA2AEB96. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 82/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 października 2019 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr XII/85/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 17 października 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 87/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 24 października 2019 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 89/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 października 2019 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 90/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 5 listopada 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 91/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 listopada 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 97/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 19 listopada 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr XIV/92/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 100/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 listopada 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 106/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 10 grudnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 110/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr XVI/112/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie.

 

Wójt Gminy Obrowo

Andrzej Wieczyński

Id: E7B5FFD4-9AB8-4250-B285-43D5BA2AEB96. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

722 096,00 211 546,00 211 546,00 5 909,00 205 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 550,00 510 550,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722 096,00 211 546,00 211 546,00 5 909,00 205 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 550,00 510 550,00 0,00

722 096,00 211 546,00 211 546,00 5 909,00 205 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 550,00 510 550,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722 096,00 211 546,00 211 546,00 5 909,00 205 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 550,00 510 550,00 0,00

45 220,00 45 220,00 45 220,00 0,00 45 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 720,00 47 720,00 47 720,00 0,00 47 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 601,00 -1 601,00 -1 601,00 0,00 -1 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 399,00 16 399,00 16 399,00 0,00 16 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 500,00 131 500,00 131 500,00 0,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-899,00 -899,00 -899,00 0,00 -899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 601,00 130 601,00 130 601,00 0,00 130 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 090 996,00 6 225 634,00 5 866 978,00 4 481 345,00 1 385 633,00 0,00 340 719,00 17 937,00 0,00 0,00 865 362,00 865 362,00 0,00

-2 161,00 -2 161,00 -2 161,00 0,00 -2 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 161,00 2 161,00 2 161,00 0,00 2 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 090 996,00 6 225 634,00 5 866 978,00 4 481 345,00 1 385 633,00 0,00 340 719,00 17 937,00 0,00 0,00 865 362,00 865 362,00 0,00

232 751,00 232 751,00 232 751,00 210 746,00 22 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-161,00 -161,00 -161,00 0,00 -161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161,00 161,00 161,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 751,00 232 751,00 232 751,00 210 746,00 22 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 406,00 1 406,00 1 406,00 0,00 1 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161,00 161,00 161,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 567,00 1 567,00 1 567,00 0,00 1 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-161,00 -161,00 -161,00 0,00 -161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 116/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 grudnia 2019 roku 

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

700

70005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

po zmianach

Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

4260

4300

750

75011

4140

Administracja publiczna

Zakup usług pozostałych

Urzędy wojewódzkie

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4360

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

536 829,00

0,00

0,00

536 829,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 116/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 23 grudnia 2019 r.

Id: E7B5FFD4-9AB8-4250-B285-43D5BA2AEB96. Podpisany Strona 1



5 839,00 5 839,00 5 839,00 0,00 5 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 222 935,00 4 357 573,00 4 246 773,00 3 370 349,00 876 424,00 0,00 110 800,00 0,00 0,00 0,00 865 362,00 865 362,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 222 935,00 4 357 573,00 4 246 773,00 3 370 349,00 876 424,00 0,00 110 800,00 0,00 0,00 0,00 865 362,00 865 362,00 0,00

397 800,00 397 800,00 397 800,00 0,00 397 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 800,00 395 800,00 395 800,00 0,00 395 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

4360

75023

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

536 829,00

0,00

0,00

536 829,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E7B5FFD4-9AB8-4250-B285-43D5BA2AEB96. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 702,00 522 702,00 425 021,00 163 650,00 261 371,00 0,00 94 520,00 3 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 702,00 522 702,00 425 021,00 163 650,00 261 371,00 0,00 94 520,00 3 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 454,00 326 454,00 229 403,00 0,00 229 403,00 0,00 93 890,00 3 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 454,00 326 454,00 229 403,00 0,00 229 403,00 0,00 93 890,00 3 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 405,00 59 405,00 59 405,00 0,00 59 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 335,00 59 335,00 59 335,00 0,00 59 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 270,00 2 270,00 2 270,00 0,00 2 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 231 345,41 29 795 212,41 26 867 017,97 21 163 854,80 5 703 163,17 1 711 162,78 857 507,00 359 524,66 0,00 0,00 436 133,00 436 133,00 0,00

-13 465,00 -13 465,00 -13 465,00 -10 093,00 -3 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 465,00 13 465,00 13 219,00 6 690,00 6 529,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 231 345,41 29 795 212,41 26 866 771,97 21 160 451,80 5 706 320,17 1 711 162,78 857 753,00 359 524,66 0,00 0,00 436 133,00 436 133,00 0,00

16 628 717,76 16 217 285,76 15 014 041,00 13 278 552,00 1 735 489,00 261 885,00 597 971,00 343 388,76 0,00 0,00 411 432,00 411 432,00 0,00

-5 046,00 -5 046,00 -5 046,00 -5 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 1 643,00 3 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 628 471,76 16 217 039,76 15 013 795,00 13 275 149,00 1 738 646,00 261 885,00 597 971,00 343 388,76 0,00 0,00 411 432,00 411 432,00 0,00

10 424 598,00 10 424 598,00 10 424 598,00 10 424 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 246,00 -4 246,00 -4 246,00 -4 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 420 352,00 10 420 352,00 10 420 352,00 10 420 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703 150,00 703 150,00 703 150,00 703 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 643,00 1 643,00 1 643,00 1 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704 793,00 704 793,00 704 793,00 704 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 913 714,00 1 913 714,00 1 913 714,00 1 913 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 912 914,00 1 912 914,00 1 912 914,00 1 912 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 182,00 472 182,00 472 182,00 0,00 472 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 717,00 2 717,00 2 717,00 0,00 2 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 899,00 474 899,00 474 899,00 0,00 474 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 601,00 166 601,00 166 601,00 0,00 166 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 041,00 167 041,00 167 041,00 0,00 167 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4410 Podróże służbowe krajowe

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

75412

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4360

801

80101

zwiększenie

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4040

4110

4210

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E7B5FFD4-9AB8-4250-B285-43D5BA2AEB96. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

952 377,00 952 377,00 791 920,00 642 100,00 149 820,00 116 939,00 43 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 770,00 -1 770,00 -1 770,00 0,00 -1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 853,00 950 853,00 790 150,00 642 100,00 148 050,00 116 939,00 43 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 518,00 43 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 764,00 43 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 770,00 -1 770,00 -1 770,00 0,00 -1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 230,00 81 230,00 81 230,00 0,00 81 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 766 301,00 4 766 301,00 3 419 871,00 1 876 050,00 1 543 821,00 1 258 471,00 87 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 350,00 5 350,00 5 350,00 2 200,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 769 451,00 4 769 451,00 3 423 021,00 1 876 050,00 1 546 971,00 1 258 471,00 87 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 600,00 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 600,00 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 835,00 832 835,00 832 835,00 0,00 832 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835 985,00 835 985,00 835 985,00 0,00 835 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 883,00 151 883,00 146 355,00 119 229,00 27 126,00 0,00 5 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 680,00 -3 680,00 -3 680,00 -2 300,00 -1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 503,00 150 503,00 144 975,00 119 229,00 25 746,00 0,00 5 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 628,00 16 628,00 16 628,00 16 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 628,00 16 628,00 16 628,00 16 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 380,00 -1 380,00 -1 380,00 0,00 -1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 620,00 17 620,00 17 620,00 0,00 17 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 728 821,90 1 728 821,90 1 669 576,00 1 408 629,00 260 947,00 0,00 43 110,00 16 135,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-547,00 -547,00 -547,00 -547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547,00 547,00 547,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 728 821,90 1 728 821,90 1 669 576,00 1 408 629,00 260 947,00 0,00 43 110,00 16 135,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 045 680,00 1 045 680,00 1 045 680,00 1 045 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-547,00 -547,00 -547,00 -547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 045 133,00 1 045 133,00 1 045 133,00 1 045 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 000,00 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547,00 547,00 547,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 547,00 144 547,00 144 547,00 144 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

przed zmianą

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Przedszkola 

Różne opłaty i składki

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Różne opłaty i składki

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Różne opłaty i składki

Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

80103

3020

4430

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80104

4120

4430

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80106

4110

4430

80110

4010

4040

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: E7B5FFD4-9AB8-4250-B285-43D5BA2AEB96. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

908 360,00 908 360,00 908 081,00 265 523,00 642 558,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-222,00 -222,00 -222,00 0,00 -222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222,00 222,00 222,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

908 360,00 908 360,00 908 081,00 265 523,00 642 558,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222,00 222,00 222,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 322,00 3 322,00 3 322,00 0,00 3 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 900,00 110 900,00 110 900,00 0,00 110 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-222,00 -222,00 -222,00 0,00 -222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 678,00 110 678,00 110 678,00 0,00 110 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 344 290,00 28 344 290,00 1 259 317,00 969 510,00 289 807,00 193 000,00 26 891 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 089,00 -6 089,00 -5 216,00 -2 605,00 -2 611,00 0,00 -873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 089,00 6 089,00 6 089,00 6 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 344 290,00 28 344 290,00 1 260 190,00 972 994,00 287 196,00 193 000,00 26 891 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 093 589,00 20 093 589,00 280 686,00 185 370,00 95 316,00 0,00 19 812 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 088,00 -6 088,00 -5 215,00 -2 604,00 -2 611,00 0,00 -873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 088,00 6 088,00 6 088,00 6 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 093 589,00 20 093 589,00 281 559,00 188 854,00 92 705,00 0,00 19 812 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-873,00 -873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 960,00 138 960,00 138 960,00 138 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 446,00 4 446,00 4 446,00 4 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 406,00 143 406,00 143 406,00 143 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 585,00 25 585,00 25 585,00 25 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 522,00 1 522,00 1 522,00 1 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 107,00 27 107,00 27 107,00 27 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 284,00 6 284,00 6 284,00 6 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 604,00 -2 604,00 -2 604,00 -2 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 680,00 3 680,00 3 680,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 306,00 4 306,00 4 306,00 4 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 426,00 4 426,00 4 426,00 4 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 759,00 33 759,00 33 759,00 0,00 33 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 491,00 -2 491,00 -2 491,00 0,00 -2 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 268,00 31 268,00 31 268,00 0,00 31 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup materiałów i
wyposażenia

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

80113

4140

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210

855

85501
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

3020

4010

4110

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

4170

4280 Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych4300

Id: E7B5FFD4-9AB8-4250-B285-43D5BA2AEB96. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

966 641,00 966 641,00 86 791,00 71 657,00 15 134,00 0,00 879 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966 641,00 966 641,00 86 791,00 71 657,00 15 134,00 0,00 879 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 985,00 55 985,00 55 985,00 55 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 984,00 55 984,00 55 984,00 55 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116,00 1 116,00 1 116,00 1 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 117,00 1 117,00 1 117,00 1 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 418 083,00 5 730 439,00 5 730 439,00 165 710,00 5 564 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 644,00 687 644,00 0,00

-1 732,00 -1 732,00 -1 732,00 0,00 -1 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 732,00 1 732,00 1 732,00 0,00 1 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 418 083,00 5 730 439,00 5 730 439,00 165 710,00 5 564 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 644,00 687 644,00 0,00

2 215 208,00 2 215 208,00 2 215 208,00 0,00 2 215 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 732,00 -1 732,00 -1 732,00 0,00 -1 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 213 476,00 2 213 476,00 2 213 476,00 0,00 2 213 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 000,00 278 000,00 278 000,00 0,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 732,00 -1 732,00 -1 732,00 0,00 -1 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 268,00 276 268,00 276 268,00 0,00 276 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 732,00 1 732,00 1 732,00 0,00 1 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 732,00 114 732,00 114 732,00 0,00 114 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 732,00 1 732,00 1 732,00 0,00 1 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 732,00 114 732,00 114 732,00 0,00 114 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 572 998,12 85 011 513,12 50 261 704,90 29 724 207,44 20 537 497,46 2 964 406,78 29 438 227,91 718 773,53 0,00 1 628 400,00 9 561 485,00 9 561 485,00 0,00

-26 017,00 -26 017,00 -25 144,00 -12 698,00 -12 446,00 0,00 -873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 017,00 26 017,00 25 771,00 12 779,00 12 992,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 572 998,12 85 011 513,12 50 262 331,90 29 724 288,44 20 538 043,46 2 964 406,78 29 437 600,91 718 773,53 0,00 1 628 400,00 9 561 485,00 9 561 485,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 690 295,00

0,00

0,00

2 690 295,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

167 392,00

0,00

0,00

167 392,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

90001

4260

90013

4300

Wydatki razem:

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Zakup energii

Schroniska dla zwierząt

Zakup usług pozostałych

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85504

4010

4120

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: E7B5FFD4-9AB8-4250-B285-43D5BA2AEB96. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 27 867 917,00 0,00 27 867 917,00

85501 Świadczenie wychowawcze 20 074 489,00 0,00 20 074 489,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 - 873,00 127,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 960,00 4 446,00 143 406,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 585,00 1 522,00 27 107,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

6 284,00 - 2 604,00 3 680,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 306,00 120,00 4 426,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 120,00 80,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 759,00 - 2 491,00 31 268,00

85504 Wspieranie rodziny 908 809,00 0,00 908 809,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 660,00 - 1,00 18 659,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

414,00 1,00 415,00

29 203 312,79 0,00 29 203 312,79Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 116/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 23 grudnia 2019 r.

Id: E7B5FFD4-9AB8-4250-B285-43D5BA2AEB96. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dokonuje się przesunięć planu wydatków bieżących w ramach rozdziału w poszczególnych
klasyfikacjach budżetowych celem prawidłowej realizacji budżetu.

Id: E7B5FFD4-9AB8-4250-B285-43D5BA2AEB96. Podpisany Strona 1




